ad dignitarum omnium fastigium euecto pedes contingat osculari. Quod quia |
 singularibus tuis virtutibus deberi intelligo, facere non possum quin vehementer cu-|piam,
 ita autem cupio, vt sperem; ita spero, vt non dubitem tandem aliquando fu-|turum. Iterum
 vale. Romæ. xiiij. kal. Aprilis 1591. |

Index:

INDEX MISSARVM.

Cum Quatuor Vocibus.

In te Domine speraui.
 O sanctissima Maria.
 Domine saluum me fac.
 Credo sequens.
 Et alter consequens.

Cum Quinque Vocibus.

Cum Iucunditate. [*sic*]
 Si bona suscepimus.

Contents:

[Missa] In te Domine Sperauit.
 Missa O Sanctissima Maria.
 Missa Domine Saluum me fac.
 Credo Sequens et alter consequens canuntur ad quatuor voces, & ponuntur pro cantorum
 comoditate.
 Missa Cum Iucunditate Cum Quinque vocibus
 Missa Si bona suscepimus Cum Quinque vocibus

Structure:

Single volume: A-G⁸, H⁷, I-M⁸, N⁶ 101ff. Dedication. Index.

Remarks:

Choirbook folio format. Copy consulted: A-Wn. RISM P39.